» frumenti, sive grani, ipsasq. praebendas quomodolibet vacaturas appli-- s cen

» cavit grossae sen meusae distributionum quotidianarum, distribnendas » pit

» dumtaxat interessentibus divinis officiis. »

» Quae quidem unio non statim sortita tuit effectum, sed execu- o Jne

» cutioni tradita fuit per Episcopum Nicholaum de Pandulfinis Ep. Pi- » Por
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imposto I' obbligo della ufficiatura quotidiana della Catte-
drale, cui erano tenuti eziandio I’ Arcidiacono e il Decano,
essendo stati i loro beni uniti ai primi. Tutti gli altri hanno
dote propria che ciascuno di per sé stesso amministra,
eccetto quelli che per legge di fondazione formano parte
del patrimonio della sacrestia. Sono esenti dall’ obbligo
dell’ ebdomade e dal celebrare i divini uffici; debbono

perd assistere al coro ne’ giorni fissati dall’ atto della loro

» stor. de anno 1425 ut patet in Rég. A, p. 142: et ultima unio prae-
» bendarum, fuit praebenda Archipresb. post mortem Bartolomaei de
» Belluccis, tunc Archipresb. de anno 1494, ut in Reg. A. p. 112 ».

Nella Filza dei privilegi dell’ Arch. Cap. seg.® 221. N.o III, intorno
a cid si legge:

« Die Yeneris 27 Junil 1586.

? » TI R.mo Capitolo e Canonici a requisitione del R. M. Giovambat-
» tista di Ms. Raffaello Cancellieri di Pistoia e per la verith, per par-
» tito ottenuto per fave nove nere, non obstanti tre bianche, deliberarono
» che si faccia la sottoscritta fede pubblica, ciod
» Capitulum et Canonici Eeccl.ae Pistorien.
» Universis et singulis ad quos praesentes devenerint, salutem in
» Domino sempiternam.
» Fidem indubitatam facimus et publice attestamur qualiter Prepo-
» situra et aliae dignitates et canonicatus Tecl.ae Pistor. indifferenter
» habent prebenda, quolibet anno gtaria duodecim, quae ordinarie lu-
» crant per totum mensem augusti et ulterius habent pro distributioni-
bus quotidianis, communiter quolibet anno staria centum sexaginta
» octo grani et barilia sexaginta quinque vini, staria triginta octo bladi,
paria septem pnllorum et libras centum carnis porcinae: qui fructus et
introitus distributionis dantur et solvuntur pariter et indistincte dd.
Dignitatibus et (‘anonicis, quolibet anno, ut illis tamquam personaliter
inserviunt dictae Ecclesiae omnibus horis canonicis, tam diurnis quam
» nocturnis, et non alias, et quando alignis eorum deficit, appuntatur,
et eius portio tunc accrescit aliis servientibus dictae Eccl.ae, prout
constat ad libros d. R.mi Capituli, ad quos etc. Quae distributiones,
» cum dicta prebenda arbitrantur ascendere, quolibet anno, ad scuta
» centum viginti auri. In quorum fidem praesenter fieri et sigillo Ca-
pituli communiri mandavimus. .
» Datum Pistorii in nostra Audientia anno a Nativitate D.ni 15686.
Judict. XII1J die vero XXVII Junii stylo Pistorien. Sixto V. Summo
» Pontif. et Seren.mo Francisco Medices Fletr. M. Duce II ».
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fondazione. Il Penitenziere, quanto all’ assistenza al coro,
¢ riputato come uno dei quattordici, e della propria dote
da una parte alla sacrestia per godere delle distribuzioni
e dei privilegi che sono propri di quelli.